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Bahçeli

Türkiye'nin dünden daha güçlü olduğunu belirten Bahçeli, karanlık 

"İttifakımız dirliğe ve kardeşliğedir"

Her engeli aşacak, her badireyi göğüsleyecek kadar cesur ve dirayetli 

"Çünkü biz Cumhur İttifakıyız. Çünkü biz cumhurun ta kendisiyiz. Çünkü 
kalmayız. Çünkü biz cumhurun 

Milli ruhun Antalya'da fazlasıyla mevcut olduğunu anlatan Bahçeli, 

Bahçeli, Türk milletinin 31 Mart'ta sandık başında iradesini 

Cumhur ittifakının Türk milletinin vicdanında doğduğunu, tercih ve 
adaylar için destek 

Niyetlerinin temiz, hedeflerinin de berrak ve büyük olduğunu 

"Evet" yanıtını alan Bahçeli, "Çok şükür Antalya kararını vermiş, 
Antalya için istikrar.' 

"Bu seçimler hayati derecede önemlidir"

Bahçeli, 31 Mart'ta yapılacak seçimin önceki seçimlerden bazı 

"Bunlardan ilki, 15 Temmuz hain ve kanlı darbe girişiminden sonraki 
açısından bu seçimler hayati 
öncesinde yapılan son yerel seçimler olmasıdır. 2023 yılına nasıl 
kalmamıştır. Yeni 
Hem siyasi hem sosyal hem de ekonomik açıdan prangalarını söküp 
Temmuz işgal teşebbüsünü 

Türkiye'nin bugüne kadar ağır ve çetin imtihanlardan geçtiğinin altını 

15 temmuz hain darbe girişimi esnasında kimsenin önüne sandık 
kutlu iradesine 

"Türk milleti muazzez bir destana imza attı"

"Bayrak düşmesin, ezan dinmesin, vatan istila ve işgal edilmesin" diye 

"Türk milleti muazzez bir destana imza attı. Sadece asker kılığına 
tüfeği vardı ama 
gönülden gönüle paylaştık. 7 Ağustos Yenikapı ruhuyla 
baskıyla 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçiş yaptık."

"İhanet senaryolarına her gün yenisini eklediler"

Milletin kararlı duruşunun hainleri deliye çevirdiğini, milli beka 

"Hız kesmediler, ihanet senaryolarına her gün yenisini eklediler. 
sarsıyor. Sınır 
gözle bekliyorlar. Çünkü Cumhur İttifakı zaafa 
önünde eğilmeyen bir milletin zilletin önünde eğilmesini beklemek tam bir 

'Kılıçdaroğlu, CHP'yi Kandil'in ana karargahı haline getirdi'

MHP
ihtiyacı 

Bahçeli, Antalya'da Cam Piramit Fuar Merkezi'nde düzenlenen Cumhur 

Kendilerinin cumhur ile ittifak yaptıklarını, her şeyi şeffaf şekilde 

"Belediyelerimizin içinde hendek açılma planlarının farkındayız"

Samimiyetle yoğrulan Cumhur İttifakı'nın, Türk milletinin engin 

Bahçeli: Kılıçdaroğlu, CHP'yi Kandil'in ana karargahı haline getirdi
MHP
"Kılıçdaroğlu  Atatürk'ün partisi 
dedi.
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"Biz, 'Önce ülkem ve milletim' diyerek hareket ettik. Ne yapıyorsak, 
Antalya'nın ve 
Türkiye'nin inşası için atıyoruz. Ülkemize yönelen 
alçak 
Antalya’nın terörize 
Antalya için korkunç gelişmelere sebep olacağını 

Tehlikelerden kurtulmak ve yakın gelecekteki tehditleri bertaraf etmek 
bulunduklarını kaydetti.

"Kandil ve Pensilvanya'nın değirmenine su taşıyorlar"

Bahçeli, Türkiye'de sözde Kürdistan çıkarmak isteyenlere CHP'nin kol 

"CHP, İP, HDP, SP ve ÖDP el ele vermiş, Kandil ve Pensilvanya’nın 
saçmaya çalışıyor. CHP ise 
Türk milletine mazbatalı teröristler üzerinden meydan okuyor. Şu 
hem de emel 
Bilerek ve isteyerek PKK’nın dümen 
iradeleri üzerinden Kandil’e piyonluk yapıyorlar. Kılıçdaroğlu Atatürk’ün partisi 
HDP’ye ihtiyacı neredeyse 

"Gayeleri Türkiye'yi uçuruma sürüklemektir"

PKK'nın siyasi uzantısının önemli büyükşehirlerde aday çıkarmadığına 

"Bu bir oyun değil midir? Bu derin bir komplo değil midir? Bu karanlık 
ortak olacaklar? Zillet kafilesi 
Antalya’nın mahvına hizmettir. Bunların amacı kaostur, krizdir, 
belediye başkan 
soruyorum, neyin karşılığında HDP’ye boyun 
karıştıracaklar, yoksa belediyelerin önüne hendek mi kazacaklar?"

CHP'nin Antalya'da belediye meclis üyesi listelerinde Abdullah 
getirdi.

Bahçeli, seçmenlere bu oyunları görmeleri çağrısında bulunarak, şöyle 

"İP’e oy veren kardeşlerime sesleniyorum, gelin bu ihanete tepki 
ortak 
vuralım."

"Küresel vicdan nereye saklanmıştır?"

Bahçeli, Yeni Zelanda'da ve Londra'da camilere yönelik saldırılara da 

"Demokrasi havarisi kesilen Avrupa suskundur. Kınama cesareti 
anlayışları tatile mi 
provokasyon ve saldırgan emeller devreye girmiştir. 
Antalya’dan diyorum ki Kerkük’ten Kudüs’e, Telafer’den Kıbrıs’a, Kaşgar’dan 
Hiçbir zulüm bugüne kadar yapanın 

"Kılıçdaroğlu haçlıların gölgesine sığınmıştır"

Kılıçdaroğlu'nun, söz konusu saldırılara ilişkin sözlerini de 

"Kılıçdaroğlu ise Yeni Zelanda’daki terörün İslam dünyasından 
kadar alçaltan 
Batı'ya ipotek ettirmiştir. Ezanımız ıslıklanır, 
Kılıçdaroğlu’ndan itiraz yükselmez. Ey Kılıçdaroğlu bunlara tepki 
sahipleneceksin?"

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel de Antalya gibi bir 

Antalyalıların böyle bir durumu kabul edemeyeceğini belirten Türel, 

Bahçeli'ye, MHP Genel Başkan Yardımcıları Semih Yalçın, Feti Yıldız, 
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	MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Tankın önünde  eğilmeyen bir milletin zilletin önünde eğilmesini beklemek tam bir şuursuzluk,  tam bir ahmaklıktır." dedi. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Kılıçdaroğlu  Atatürk'ün partisi CHP’yi, HDP’nin kumanda merkezi, Kandil’in ana karargahı  haline getirmiştir. Kılıçdaroğlu varken Kandil terör şebekesinin HDP’ye ihtiyacı  neredeyse kalmamıştır." dedi.
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